[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条関係)
年　　　　月　　　　日

〔後援・共催〕名義使用承認申請書

　小城市教育委員会
　教育長　　　　　　　　　様

	団体名

	住所

	代表者氏名

	開催責任者
	住所

	氏名

	連絡先
(電話番号)

　小城市教育委員会の後援名義等に関する規程第4条に基づき、次のとおり小城市教育委員会の(後援・共催)名義使用承認について申請します。

	事業又は行事の名称

	事業又は行事の趣旨
(目的、内容、規模、範囲等)

	主催者名

	共催者名

	開催期間

	開催場所

	後援又は共催を必要とする理由

	他の後援又は共催の依頼先

	参加対象者及び人員

	入場料及び出品料等の徴収の有無
	有　・　無
	有の場合の額

	その他事業内容を示す資料

　注　1 (後援・共催)は、該当するものを○で囲むこと。
　　　2 計画の変更は、速やかに届け出て承認を受けること。
　　　3 その他必要な書類(計画書等)を添付すること。